erbaute St. Zakobikirche dem Kloster Michaelsberg übergeben habe. Sodann bestätigt auch Sigwinus diese Bewilli

gungen, und fügt zu ihnen noch die Zehnten einiger bey Stettin gelegenen Dörfer.

Aus den Bambergischen Transsumten von ao. 1459. und dem liber sancti Jacobi.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Notum sit omnibus Christi fidelibus. tarn 
presentibus quam futuris. Qualiter beate memorie Boguzlaus. dux Pomeranice gentis. obtentu 
divine maiestatis pro remedio salutis sue. et animabus parentum suorum in Cliristo rena- 
torum. ob memoriam spiritalis patris sui. per quem in Christo renatus fuit. sancti videlicet 
Ottonis Bambergensis episcopi. constituit ceram singulis annis de tabernis potestatis sue ad 
sepulcrum pie memorie Ottonis Episcopi in monte sancti Michaelis Bambergensis. vnanimi 
consensu domini Conradi eiusdem gentis venerabilis episcopi et omnium principum terre. 
conscribi iussit testamentum confirmationis liuius cause, vtrique proprio sigillo signantes ob 
memoriam futurorum. huius pie deuocionis spiritu afflatus beate recordationis dominus Sigi
fridus . succes'sor eiusdem venerabilis episcopi. in obitu beate memorie domini Boguzlai 
nobilissimi Ducis. deuoto assensu sue derelicte vidue preclarissime matrone cum duobus 
paruulis filiis. attestatione manuum omnium Principum Pomeranice gentis. eiusdem cere 
generalem confirmationem fecit. Preterea idem sancte recordationis episcopus. ne posset 
oblitterari eadem cera. consecrauit in castro Stetin ecclesiam sancti Jacobi apostoli. fabri
cation a quodam fideli Teutunico. Beringero appellato. adiutorio et consensu domini Boguzlai 
ducis. qui etiam omne beneficium eiusdem Beringen. quo ab eo bene ditatus fuit, totum in 
dotem eiusdem ecclesie contulit ad subsidium pauperum Christi ordine monachico illic degen- 
tium. Hane ecclesiam idem episcopus consensu generali. vt decuit habitaculum monachorum. 
liber am esse fecit. nec alicui ecclesie obnoxiam prêter cenobio sancti Michaelis in Bamberg. 
condonans liberam sepulturam et baptismum habere. et vt ecclesia Theutonicorum appellaretur. 
beneficio videlicet supra dicti Beringeri delegans per plenarium sanction in manus custodis 
monasterii sancti Michaelis de Bamberg, qui tune presens ad erat, quatenus deferret doimm 
Pomeranice gentis in ins perpetuum monasterio sancti Michaelis. Ego igitur Sigwinus. 
successor herum predarissimorum pontificum. respectu diuine iusticie. desidęrio hone volun- 
tatis permotus. con firm ata ab antecessoribus meis episcopis confirme in tantum. vt si quis 
temerarie infringere temptauerit. nodum excommunicationis incurrat. et nunquam soluatur 
nisi resipiscat. Trium etiam villarum décimas contuli. - quarum nomina sunt hec. Zadel et 
aliud Zadel. et Caruva. et Muzili. ad sustentationem inibi degentium.